dopMa CBe,eHMI O BbINOJIHEHHbIX OUEeHLUKOM oTueTax 3a llIl keapTtan 2022 roga.

Mosuuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

HomMmep B peecTpe uneHos POO

[aTa BKJloYeHus1 B peecTp

ynenos POO

Homep
oT4yeTa 00
oueHKe

21-2022

01-08/22

12-09/22-1

12-09/22-2

08-09/22

20-09/22

644/09/22

Iop. L0

3aKJjilouuBLlee

AOroBop Ha
npoBepeHue
OLLeHKMU

OO0 AreHTCTBO

OLLeHKUN 1"
KOHCY/IbTaumi

N >Xykos B.B.

nn >Xykos B.B.

M Xykos B.B.

nn >Xykos B.B.

nn >Xykos B.B.

OlNK He3aBncMMocCTb

CBepeHuna

’Kykos Bnagucnas BaneHTuHOBUY

003958

11.03.2008

haTa
cocTaBJieHus
oTyeTa

08.09.2022

04.08.2022

16.09.2022

16.09.2022

16.09.2022

22.09.2022

15.09.2022

OObBLEeKT OLeHKMm,

HanpasJsieHue

KBaJ'IMCbMKaU,MOHHOFO

aTrecTaTta

HeABNXNMOCTb

HeABNXNMOCTb

HeABNXNMOCTb

HeOBVMXXNMOCTb

HEeABNXNMOCTb

HeABNXNMOCTb

OBMXXMMOe MMYLLLeCTBO

Bup,

onpepenseMon

CTOMMOCTH

cnpaseanvBeas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHAS

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas



