

Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за III квартал 2022 года.

Позиция		Сведения		
Фамилия, имя, отчество		Жуков Владислав Валентинович		
Номер в реестре членов РОО		003958		
Дата включения в реестр членов РОО		11.03.2008		
Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки, направление квалификационного аттестата	Вид определяемой стоимости
21-2022	ООО Агентство оценки и консультаций	08.09.2022	недвижимость	справедливая
01-08/22	ИП Жуков В.В.	04.08.2022	недвижимость	рыночная
12-09/22-1	ИП Жуков В.В.	16.09.2022	недвижимость	рыночная
12-09/22-2	ИП Жуков В.В.	16.09.2022	недвижимость	рыночная
08-09/22	ИП Жуков В.В.	16.09.2022	недвижимость	рыночная
20-09/22	ИП Жуков В.В.	22.09.2022	недвижимость	рыночная
644/09/22	ОПК Независимость	15.09.2022	движимое имущество	рыночная